CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 472/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando determinar pintura de faixas para pedestres no

inicio e no final da Rua José Francisquini, bairro Santo Antônio, beneficiando todos

os transeuntes.

Sala das Sessões, 10 de Abril de 2017

HERMANO LUÍS DOS SANTOS - PT